l'exécution des tâches prévues dans ce projet;
- à fournir les moyens en matériel médical et didactique, ainsi que

les fournitures et moyens de transport nécessaires à l'exécution
de ce projet.

La valeur de la contribution néerlandaise ne dépassera pas la
somme de FI. 1.500.000- (UN MILLION CINQ CENT MILLE
FLORINS HOLLANDAIS).

Article IV

Le Gouvernement de la République du Sénégal s'engage:
- à mettre à la disposition de l'équipe néerlandaise le personnel

nécessaire à l'exécution des tâches prévues dans ce projet;
- à fournir les bâtiments nécessaires à l'exécution du projet.

[...]

is voor de uitvoering van de voor dit project vastgestelde werk-
zaamheden;

- het beschikbaar stellen van het medisch en didactisch materiaal,
alsmede van de uitrusting en vervoermiddelen nodig voor de
uitvoering van dit project.

De waarde van de Nederlandse bijdrage zal het bedrag van
ƒ 1.500.000,- (EEN MILJOEN VIJFHONDERDDUIZEND GUL-
DEN) niet overschrijden.

Artikel IV

De Regering van de Republiek Senegal verbindt zich ertoe:
- het Nederlandse team het personeel ter beschikking te stellen

dat nodig is voor de uitvoering van de voor dit project overeen-
gekomen werkzaamheden;